Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av: Lourival Lougon Moulin n° 300 – Centro – Jerônimo Monteiro –ES

Tel / 28  3558 – 1414 -  e-mail: camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 008/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais, faço saber a todos que a CÂMARA MUNICIPAL

APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONARÁ a seguinte Lei:

Artigo 1º.- Fica denominada BAIRRO BOA UNIÃO, localizada as margens da
via pública Rua Palmares (acesso ao Sitio dos Crioulos), com a BR 482 e Ribeirão
Cristal, onde está inserido o Loteamento Luiz Ailton Vasques,  Município de Jerônimo
Monteiro.

Artigo 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Sala das sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro – ES, em 27 de

março de 2017

LENEANDRO BRAGA GOULART - ANU

Vereador Propositor

Denomina Bairro Boa União,
localizada as margens da via
pública Rua Palmares (acesso ao
Sitio dos Crioulos), com a BR 482
e Ribeirão Cristal, Município de
Jerônimo Monteiro.